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MAFELL SEGA CIRCOLARE K
85 EC IN L-MAX

Descrizione

Le seghe circolari manuali MAFELL rappresentano il connubio
perfetto tra potenza, precisione, ergonomia e facilita d‘uso.
Queste caratteristiche si combinano in un modo unico.

CUprex ¢ il motore ad alte prestazioni che combina un alta
potenza ed un elevato numero di giri, con elettronica digitale ad
alta precisione e una nuova tecnica di comando. Grazie alla
regolazione progressiva del numero di giri, esso consente di
eseguire le piu svariate lavorazioni.

Cod. 520009918202 Pezzi
1 pz

Caratteristiche

Altezza di taglio
Altezza di taglio a 45°
Altezza di taglio a 60°

Inclinazione
N. giri
Motore
Peso

0-88 mm
0-61,5mm
2-44,5mm
0-60°

2250 - 4400 1/min
2300 W

6,7 kg

Tutte le informazioni si basano sulle conoscenze alla data di pubblicazione. La Borga Italia srl si riserva il diritto di modificarle e non si assume alcuna responsabilita

per eventuali errori di battitura. Il progettista e tenuto a verificare I'idoneita e la completezza di tali informazioni in relazione all’utilizzo specifico che deve fare del

prodotto.
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